



## Objednávka

Odběrné místo: 2000 - FÚ pro hlavní město Prahu  
Místo spotřeby: 200031477 FÚ pro hl. m. Prahu-Sekce řízení úřadu-Odbor kontroly zvláštních činností-Oddělení kc  
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
21	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál modrá		ks	1	8,35	100	835,00Kč
22	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál červená		ks	1	8,35	100	835,00Kč
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál zelená		ks	1	8,35	100	835,00Kč
24	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál žlutá		ks	1	8,35	100	835,00Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	100	835,00Kč
26	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál růžová		ks	1	8,35	100	835,00Kč
27	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál oranžová		ks	1	8,35	100	835,00Kč
35	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou / modrá		ks	1	10,53	20	210,60Kč
39	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou / oranžová		ks	1	10,53	50	526,50Kč
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	100	230,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	100	230,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	100	230,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr růžová		ks	1	2,30	100	230,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr oranžová		ks	1	2,30	100	230,00Kč
69	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděro modrá		ks	1	6,17	20	123,40Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	20	113,80Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	20	72,60Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá		ks	1	21,18	5	105,90Kč
75	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 červená		ks	1	21,18	5	105,90Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 zelená		ks	1	21,18	10	211,80Kč
77	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 čirá		ks	1	21,18	5	105,90Kč
92	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita žlutá		ks	1	6,17	20	123,40Kč
93	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita zelená		ks	1	6,17	20	123,40Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	10	261,40Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	5	88,35Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	100	97,00Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	100	97,00Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	100	97,00Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	20	101,60Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	50	224,00Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	50	212,00Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	50	212,00Kč
148	ROC papírový nezávěsný A4	modrá	ks	1	1,82	100	182,00Kč
159	RZC papírový závěsný A4	oranžová	ks	1	2,54	100	254,00Kč
160	RZC papírový závěsný A4	fialová	ks	1	2,54	50	127,00Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	10	263,80Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	10	256,50Kč
243	pákový pořadač A4	tmavě zelená	ks	1	25,65	10	256,50Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	20	513,00Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	10	256,50Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	10	256,50Kč
250	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	10	256,50Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	10	205,70Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	10	60,50Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	10	60,50Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	20	17,00Kč

## Objednávka

Odběrné místo: 2000 - FÚ pro hlavní město Prahu  
Místo spotřeby: 200031477 FÚ pro hl. m. Prahu-Sekce řízení úřadu-Odbor kontroly zvláštních činností-Oddělení kc  
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	57	551,76Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	50	435,50Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	50	54,50Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	20	60,60Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	20	43,60Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	20	130,60Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	20	31,40Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	20	92,00Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	20	92,00Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	20	92,00Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	20	29,00Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	20	147,60Kč
373	tuhy 0,9-1,0 mm do mikrotužky		bal	12	7,74	10	77,40Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	20	72,60Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	20	72,60Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	20	72,60Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	20	75,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	20	75,00Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	20	75,00Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	20	75,00Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	20	246,80Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	5	56,85Kč
452	etikety na kotouči; 26 x 12 mm	bílá	ks	1	9,92	10	99,20Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	5	238,35Kč
469	papír barevný A3; 100 listů/bal	mix	bal	100	94,99	2	189,98Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	50	992,00Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	20	79,80Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	50	72,50Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	50	998,50Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	50	1 040,50Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová		ks	1	15,00	10	150,00Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	20	198,40Kč
573	obálky na CD, samolepicí	bílá	bal	50	41,20	1	41,20Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	5	118,00Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	30	239,70Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	10	115,00Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	10	163,40Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	10	150,00Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	5	72,60Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	20	561,40Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	20	70,20Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	5	281,35Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	2	122,46Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 2000 - FÚ pro hlavní město Prahu  
Místo spotřeby: 200031477 FÚ pro hl. m. Prahu-Sekce řízení úřadu-Odbor kontroly zvláštních činností-Oddělení kc  
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

<b>Kód položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>Barevné provedení</b>	<b>MJ</b>	<b>Poč. ks v bal</b>	<b>Cena za MJ v Kč vč.</b>	<b>Poč. MJ k obj.</b>	<b>Cena za položku</b>
<b>Celkem objednáno v Kč vč. DPH:</b>							<b>21 901,10Kč</b>

---

Konec sestavy

---